
入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

業 務 名 四万十市立学校給食センター調理等業務

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和10年 3月31日 業務場所 四万十市立学校給食センター

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

第３回

1 株式会社メフォス 287,364,000

316,166,400 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

2

予定価格 最低制限価格

( )287,424,000 ( ----- )

2 シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 240,435,600 1 落札

4

3

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

20

19

18

17

24

23

22

21

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号 令和６年度　市単　第2-2号

業 務 名 市道江ノ村谷田線　用地調査業務

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市　江ノ村　地内

担当課 まちづくり課 業      務 その他

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 1,700,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,870,000 -----

2 田辺豊土地家屋調査士事務所　 1,400,000 1 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 公益社団法人　高知県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 1,528,825 2

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号 令和６年度　公整備　第１号

業 務 名 為松公園支障木伐採業務

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月15日 業務場所 四万十市中村　地内

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 1,181,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,299,100 -----

2 有限会社土佐建興 850,000 1 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社エコ企画四万十 1,100,000 2

6

7

4

5

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和６年度　基幹委　第２号

業 務 名 具同送水管更新工事実施設計業務（その２）

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月20日 業務場所 四万十市具同　地内

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 5,770,000 )

最低制限価格

( 4,570,000 )

6,347,000 5,027,000

2 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 5,430,000 3

3 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 5,200,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 5,150,000 1 落札

6 日本水工設計株式会社　高知事務所 5,700,000 5

7

4 オリジナル設計株式会社　高知営業所 5,700,000 5

5 株式会社五星　高知支店 5,500,000 4

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 ｳｲﾙｽﾊﾞｽﾀｰｺｰﾎﾟﾚｰﾄｴﾃﾞｨｼｮﾝPlus 更新ｶﾞﾊﾞﾒﾝﾄﾗｲｾﾝｽ

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 1月31日 納入場所 四万十市の指定する場所

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 1,664,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,830,400 -----

2 有限会社西光堂 1,400,000 3

3 バーベル合同会社 1,336,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社是澤商店 辞退

6 四国情報管理センター株式会社 辞退

7 株式会社幡多情報エントランスセンター 辞退

4 株式会社文誠堂 辞退

5 株式会社高知電子計算センター 1,243,200 1 落札

10

11

8 株式会社富士 1,440,000 4

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号

業 務 名 令和６年度下田水戸地区東津波避難タワー塗装修繕

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 2月14日 業務場所 四万十市下田　地内

担当課 地震防災課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 3,108,446 )

最低制限価格

( ----- )

3,419,290 -----

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 大三建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 辞退

6 株式会社大塚工務店 辞退

7 多仲防水 2,850,000 2

4 池本塗装 2,500,000 1 落札

5 株式会社楓商店 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　都市集　第２号

工 事 名 市道大橋通１号線道路改良工事

工期・期限 令和 6年12月24日 ～ 令和 7年 7月31日 工事場所 四万十市中村大橋通　地内

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 44,490,000 )

最低制限価格

( 40,030,000 )

48,939,000 44,033,000

2 有限会社実業土木 40,030,000 1

3 有限会社冨士産業 40,030,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 40,030,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 40,030,000 1

10 鹿島道路株式会社　四国営業所 40,030,000 1 くじ落札

11

8 土佐新高建設株式会社 40,030,000 1

9 大旺新洋株式会社 44,000,000 2

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和６年度　教文　第３号

工 事 名 四万十市総合文化センター案内標識設置工事(繰越)

工期・期限 令和 6年12月24日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市右山他　地内

担当課 生涯学習課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 9,900,000 )

最低制限価格

( 8,830,000 )

10,890,000 9,713,000

2 福原建設株式会社 辞退

3 豚座建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

6 株式会社立目工務店 辞退

7 株式会社港重機建設 辞退

4 株式会社中村住設 辞退

5 刈谷建設株式会社 辞退

10 宮本建設株式会社 辞退

11 サイバラ建設株式会社 9,800,000 2

8 株式会社若竹組 辞退

9 大和建設株式会社 辞退

14 久保田産業株式会社 8,830,000 1 落札

15

12 株式会社楓商店 辞退

13 株式会社大塚工務店 辞退

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号

工 事 名 令和６年度中村大橋通家屋解体工事

工期・期限 令和 6年12月24日 ～ 令和 7年 2月21日 工事場所 四万十市中村大橋通　地内

担当課 財政課 工     種 解体工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 豚座建設株式会社 辞退

3 株式会社立目工務店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 松倉建設工業株式会社 2,400,000 2,300,000 無効

6 サイバラ建設株式会社 3,100,000 辞退

7 有限会社土佐建興 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 有限会社富山建設 辞退

10 中山興業株式会社 辞退

11 有限会社冨士産業 辞退

8 株式会社若竹組 辞退

9 刈谷建設株式会社 辞退

14

15

12 株式会社楓商店 辞退

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和６年度　地籍　第９号

業 務 名 四万十市右山元町一丁目他４地区地籍調査業務（E1工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月11日 業務場所 四万十市右山　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 4,450,000 )

最低制限価格

( 3,480,000 )

4,895,000 3,828,000

2 有限会社エコ企画四万十 4,250,000 3

3 株式会社高建総合コンサルタント 4,400,000 7

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 4,280,000 4

6 株式会社一二三測量設計 4,400,000 7

7 株式会社ワタリコンサルタント 4,400,000 7

4 株式会社拓新技術コンサルタント 4,250,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 4,200,000 2

10 南海測量設計株式会社 4,350,000 6

11 株式会社八紘設計コンサルタント 4,280,000 4

8 株式会社タカチ測建 4,100,000 1 落札

9 株式会社第一コンサルタンツ 4,320,000 5

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和６年度　地籍　第10号

業 務 名 四万十市田野川甲の一部（その３）地区地籍調査業務（E1工程）（繰越）

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月11日 業務場所 四万十市田野川甲　地内

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 2,680,000 )

最低制限価格

( 2,080,000 )

2,948,000 2,288,000

2 有限会社エコ企画四万十 2,400,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 2,600,000 7

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,420,000 2

6 株式会社一二三測量設計 2,600,000 7

7 株式会社ワタリコンサルタント 2,650,000 8

4 株式会社拓新技術コンサルタント 2,500,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 2,520,000 4

10 南海測量設計株式会社 2,600,000 7

11 株式会社八紘設計コンサルタント 2,580,000 5

8 株式会社タカチ測建 2,500,000 3

9 株式会社第一コンサルタンツ 2,590,000 6

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和６年度 令和６年災 第2-210号

工 事 名 西土佐奥屋内サルヲイ　田災害復旧工事

工期・期限 令和 6年12月24日 ～ 令和 7年 3月31日 工事場所 四万十市西土佐奥屋内　地内

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 2,760,000 )

最低制限価格

( 2,450,000 )

3,036,000 2,695,000

2 有限会社黒尊建設 2,750,000 1 落札

3 有限会社大宮建設 2,790,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 辞退

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 辞退

5 辰巳組 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号

工 事 名 令和６年度幡多公設地方卸売市場外灯改修工事

工期・期限 令和 6年12月24日 ～ 令和 7年 3月23日 工事場所 四万十市佐岡　地内

担当課 観光商工課 工     種 電気工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不落

2 有限会社三光電気工事 3,200,000 3,050,000 2,810,000 無効

3 勝瀬防災 3,631,000 3,000,000 2,850,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社柏原冷熱設備 辞退

6 有限会社豊国電設 3,370,000 2,950,000 2,750,000 無効

7 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

4 有限会社フジデン 辞退

5 岡本電気工事店 3,175,000 2,900,000 2,700,000 無効

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 業務番号

業 務 名 具同小学校高圧気中開閉器等修繕

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月16日 業務場所 四万十市具同田黒１丁目　地内

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 2,146,000 )

最低制限価格

( ----- )

2,360,600 -----

2 株式会社井上電工 2,300,000 2,250,000 無効

3 株式会社川崎電気 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社三光電気工事 2,480,000 辞退

6 有限会社四万十電機 2,600,000 2,100,000 1 落札

7 有限会社国見電工商会 辞退

4 株式会社福田電気工事店 2,370,000 2,270,000 無効

5 有限会社野並電工 辞退

10

11

8

9

14

15

12

13

18

19

16

17

22

23

20

21

24

25



入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 業務番号

業 務 名 ホテル星羅四万十　客室照明器具取替修繕

期間・期限 令和 6年12月17日 ～ 令和 7年 3月22日 業務場所 ホテル星羅四万十

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 1,400,000 1,200,000 1,150,000 1

担当課 地域企画課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 6年12月 9日

予定価格

( 1,194,680 )

最低制限価格

( ----- )

1,314,148 -----

4 有限会社四万十電機 1,580,000 1,380,000 辞退

5 有限会社国見電工商会 辞退

2 株式会社福田電気工事店 1,510,000 1,350,000 1,150,000 1 くじ落札

3 有限会社野並電工 辞退

8

9

6 クボアンテナコミュニケーションズ 辞退

7

12

13

10

11

16

17

14

15

20

21

18

19

24

25

22

23


	入札結果表 

